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Effektivare produktion 
– bättre lönsamhet
Miris analysinstrument är ett högteknologiskt precisionsinstrument som 

utnyttjar mid-infrarött ljus (mid-IR) för analys av mjölkens innehåll av 

fett, proteiner och kolhydrater. Instrumentet består av olika delar där 

analyskyvetten med en mid-IR-ljuskälla, flödescell och detektor utgör 

kärnan.

Bolaget arbetar med en handfull underleverantörer där flertalet 

av komponenterna är specialtillverkade efter Miris specifikationer. 

Analyskyvetten byggs separat och monteras därefter samman med kretskort 

och display till ett fungerande instrument. Det slutmonterade instrumentet 

levereras till Miris för kalibrering, repeterbarhetstest och kvalitetskontroll i 

Bolagets laboratorium. Samma analyskyvett används för de båda varianterna 

av analysinstrumenten, HMA och DMA. Differentieringen består i en 

anpassning till användningsområdet genom kalibrering med bröstmjölk 

respektive komjölk.

Bröstmjölk som har varit fryst eller lagrad bör homogeniseras innan analys 

med mid-IR för att få ett korrekt resultat. Homogeniseringen behövs för att 

slå sönder aggregat av mjölkkomponenter som kan ha bildats. Miris har tagit 

fram en liten användarvänlig homogenisator, Miris Sonicator, som ofta säljs 

som ett tillbehör till HMA-instrumentet då mjölkbankerna förvarar mjölken 

frusen. De ingående delarna i Miris Sonicator tillverkas och monteras av 

Miris underleverantörer och varje enhet sluttestas i Miris laboratorium innan 

försäljning. 

Miris och dess underleverantörer tillverkar även material till det 

indienanpassade instrumentet, CCU, som slutmonteras i Indien av Miris 

samarbetspartner Chitale Digitals.

Efter att Bolagets nya ledning gjort en djupgående analys av den nuvarande 

tillverkningsprocessen och befintliga underleverantörer, har styrelsen 

beslutat att uppgradera tillverknings- och produktionsprocessen för att 

möta kraven på ökad kvalitet och användarvänlighet. Samtidigt måste 

tillverkningen bli mer kostnadseffektiv och produktionskapaciteten måste 

klara en ökning upp till 500-600 instrument per år i ett första steg utan 

ytterligare investeringar. 

Miris analysinstrument är ett högteknologiskt precisionsinstrument, 

vilket ställer stora kvalitetskrav på alla led i tillverkningskedjan. Det är av 

yttersta vikt att kvaliteten på alla ingående delar och monteringen följer de 

kvalitetsnormer som Miris sätter upp. För att klara de yttre regulatoriska 

kraven, från bland andra FDA, är det även viktigt att alla ingående delar har 

full spårbarhet och för detta ändamål arbetar Bolaget enligt ISO 13485 och 

ISO 9001. 

För att möta en ökande efterfrågan av Bolagets instrument måste 

tillverkningskapaciteten vara möjlig att expandera med bibehållen kvalitet 

och spårbarhet, samtidigt som kostnaderna per tillverkad enhet ska 

minska. För att uppnå tydliga kostnadsbesparingar krävs omställning och 

investeringar i Bolagets nuvarande tillverkningsprocess.
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Målet med tillverknings- och produktionsomställningen är därför:

 � att höja kvaliteten på både ingående komponenter och 

tillverkningen av främst analyskyvetten

 � att införa en tillverkningsprocess med full spårbarhet i  

varje moment

 � att minska svinn och materialförluster och därmed  

minska tillverkningskostnaderna per enhet

 � att få kortare leveranstider och en ökad produktionskapacitet

Den ökade kvaliteten kommer även att minska kostnaderna för 

kalibrering, support och eftermarknad. Genom att samtidigt bygga in en 

skalbarhet kommer produktionen lättare att kunna anpassas och följa 

marknadens behov av snabb leverans av beställda instrument. Bolaget 

kommer att införa en tillverkningsprocess som bygger på ”just in time” 

och ”lean production”, vilket innebär att Miris inte kommer att hålla 

stora kostsamma lager utan sträva efter en jämn tillverkning som precis 

ligger i fas med Bolagets orderbok från tid till annan.  

De första stegen i omläggningen av tillverknings- och produktions-

processen har redan påbörjats. Instrumentmakare med lång erfarenhet 

av just flödesceller likande den i Miris analyskyvett har engagerats 

och en erfaren projektledare med erfarenhet av tillverknings- och 

produktionsplanering leder arbetet. Omställningen planeras vara helt 

genomförd under andra kvartalet 2015 och effekterna förväntas bli 

synbara redan under andra halvåret 2015. 

 

FDA-godkännade
Miris HMA är registrerad av Läkemedelsverket som medicinteknisk 

produkt för in vitro diagnostik - IVD. Genom Läkemedelsverkets 

föreskrifter gäller samma krav på IVD-produkter i Sverige som i övriga 

EU-länder och instrumentet har därmed tillträde till hela EES-marknaden 

(Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet, 31 länder). För att möta 

indikationer på ökande regulatoriska krav inom det kliniska området 

har Miris förberett dokumentation för att kunna erbjuda användare 

validering av bröstmjölksinstrumentet enligt IQ/OQ/PQ.

Miris arbetar kontinuerligt med ansökningar hos relevanta myndigheter i 

länder även utanför EU för att erhålla regulatoriskt stöd att sälja HMA:n. 

Detta gäller i hög grad USA, där ett godkännande av FDA (Food and 

Drug Administration) krävs för att instrumentet ska kunna introduceras 

där. Miris har påbörjat ansökningsprocessen till FDA och ett första möte 

är inplanerat i november 2014. Att få HMA:n godkänd i USA är ett 

strategiskt viktigt mål som kommer prioriteras under 2015.

För övriga världen kan nämnas att Miris tillstånd att sälja medicintekniska 

produkter i Japan nyligen förnyades. Ansökan hos Sydkoreanska KFDA 

ligger i slutfas och i Indonesien har ansökningsprocessen initierats. I Kina 

har myndigheten CFDA bedömt att HMA:n inte utgör en medicinteknisk 

produkt. Andra marknader där Miris i närtid kommer fokusera på att 

uppfylla eventuella regulatoriska krav är Kanada och Sydamerika. 
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Miris i världen
Miris utvecklar och säljer instrument för mjölkanalys på en global 

marknad. Mer än 400 Miris-instrument har sålts hittills. 

Majoriteten av instrumenten är för analys av bröstmjölk till förtidigt födda 

barn. Resterande instrument är för analys av mejerimjölk från ko och 

buffel i främst låginkomstländer. Miris finns idag representerat antingen 

direkt eller indirekt via lokala distributörer på samtliga stora marknader i 

Asien, Europa och Sydamerika. Bolaget har lämnat in en ansökan till den 

amerikanska tillsynsmyndigheten US Food and Drug Administration (FDA) 

för att erhålla tillstånd att sälja sitt analysinstrument på den amerikanska 

marknaden.

Bolagets kontor och laboratorium ligger i Uppsala och tillverkningen av 

analysinstrumenten sker i Sverige. 

Den europeiska marknaden var under många år Bolagets största marknad 

och står fortfarande för en betydande del av den totala försäljningen av 

HMA-instrument. Sverige och Europa ligger i framkant inom individuell 

nutrition till förtidigt födda barn och Bolagets europeiska kunder har 

den längsta erfarenheten av att analysera bröstmjölk med Miris HMA. 

Väletablerade distributörssamarbeten bidrar till den positiva utvecklingen 

och ökande försäljningen på den europeiska marknaden.

Bolagets procentuellt största marknad för HMA är Kina, som står för cirka  

50 % av den totala försäljningen. Bolagets distributör i Kina, Bymed 

Electronic Technology, indikerar potentiellt större volymer än det 

underliggande ramavtalet och den kinesiska marknaden bedöms ha 

stor tillväxtpotential de kommande åren. Japan är ytterligare en asiatisk 

marknad där en estimerad tillväxt av HMA-marknaden förväntas 2015 

och framåt. Nyligen erhöll Miris ett förlängt myndighetsgodkännande 

för HMA i Japan. Bröstmjölk till förtidigt födda barn hanteras ofta på så 

kallade mjölkbanker inom sjukvården. Brasilien bedöms vara en av Bolagets 

största tillväxtmarknader de närmaste åren då 200 av världens totalt 500 

mjölkbanker finns här. Bolagets största framtida marknad finns i USA, där 

efterfrågan på Miris HMA-instrument redan idag är mycket stor. Bolaget 

förbereder en bred lansering i USA, beräknad till inledningen av 2016.

Miris DMA – Dairy Milk Analyzer
Indien är en av världens största mejerimarknader och här finns en stor 

efterfrågan på analysinstrument, bl.a. till landets över 100 000 Milk 

Collection Centers. I syfte att möta denna marknad bedriver Bolaget ett 

Swedfund-finansierat utvecklingsprojekt vilket syftar till att ta fram en 

anpassad version av Miris DMA, så kallad CCU – Collection Center Unit.  

Ett femårigt samarbetsavtal avseende produktion, marknadsföring, 

försäljning, service och support av CCU för den indiska marknaden har 

ingåtts med indiska Chitale Digitals. Under 2014 levererades 30 DMA-

instrument till Bangladesh största mejerikoncern Milk Vita. Detta avtal är  

en viktig milstolpe i utvecklingen av Miris DMA-försäljning och fungerar  

nu som referensavtal inom området för hela Asien. 

Konkurrenter

Den globala marknaden för mätinstrument och utrustning inom analys av 

mjölk omfattar fysikaliska metoder samt kemiska metoder. De fysikaliska 

metoderna inkluderar mid-IR-instrument, near-IR-instrument samt 

instrument och utrustning för övriga fysikaliska analysmetoder såsom 

ultraljud. Trenden visar att de fysikaliska metoderna tar marknadsandelar 

från de kemiska metoderna som är mindre användarvänliga och 

miljövänliga. Dessutom bedöms de fysikaliska metoderna vara mer 

kostnads- och tidseffektiva.

Följande sex konkurrensfördelar bedöms vara viktiga  

framgångsfaktorer för Miris analysinstrument:

 � Litet och portabelt

 � Kräver inte kalibrering hos kunden

 � Enkel beredning av mjölkprover

 � Analysresultat på en minut

 � Endast små provvolymer krävs för analys

 � Prisvärt i förhållande till konkurrerande instrument  

med likvärdig teknologi

ny VD i juni. En ny organisation med tydlig inriktning på produktions-

optimering samt försäljning och marknad infördes i september.

Bolaget har under flera år sålt sina analysinstrument på en global marknad. 

Försäljningen har dock inte ökat i den förväntade takten och därför krävs nu 

åtgärder för att nå bolagets strategiska mål.

Motiv och användning av emissionslikviden

Motivet bakom nyemissionen är att skapa finansiell uthållighet i Bolaget 

genom att uppgradera tillverknings- och produktionsprocessen, förstärka 

försäljningsorganisationen, samt lansera HMA-instrumentet på USA-

marknaden. Därmed skapas förmåga att exploatera den kommersiella 

potential som byggts upp för Bolagets produkter under de senaste åren.

Emissionslikviden kommer att användas för att:

 �  uppgradera tillverknings- och produktionsprocessen för att öka 

kvaliteten, minska produktionskostnaderna per enhet, bidra till 

effektivisering och kortare leveranstider samt bygga in en skalbarhet. 

 �  bygga upp en kundorienterad, kostnadseffektiv och målmedveten 

försäljnings- och marknadsorganisation, både internt och externt.

 �  fullfölja Bolagets FDA-ansökan i USA, med de obligatoriska och 

omfattande användarstudier FDA kräver som dokumentation av 

analysinstrumentets användbarhet, pålitlighet och kvalitet.

Det är ledningens och styrelsen bedömning att Bolagets nuvarande 

försäljningsnivå, tillsammans med den föreslagna nyemissionen, ska vara 

tillräcklig för att Bolaget ska kunna genomföra hela omstruktureringen och 

inom 12-15 månader uppnå lönsamhet i verksamheten. Det ska tolkas som 

att 2015 troligen kommer att generera ett negativt resultat för helåret men 

att de sista månaderna av 2015 kan komma att generera ett positivt resultat. 

För 2016 bedöms Bolaget visa ett positivt resultat för helåret.

 

Mot stora marknader
Den kommersiella potentialen är mycket stor både för Miris HMA och DMA 

och de närmaste åren kommer Bolaget fortsatt att vara verksamt inom båda 

marknadsområdena. För att nå maximal tillväxt på längre sikt bedöms dock 

en marknadsfokusering vara nödvändig.

För att uppnå kortsiktiga och långsiktiga mål kommer en rad förändringar 

att genomföras på försäljnings- och marknadssidan. Idag sker huvuddelen av 

försäljningen via Miris totalt 26 distributörer och agenter som täcker cirka  

35 länder runtom i världen. Det globala nätverket säkerställer en försäljnings- 

och supportorganisation som verkar nära respektive marknad och är 

grunden för en effektiv tillväxt. Den närmaste tiden kommer fokus att ligga 

på att utvärdera det nuvarande distributörsnätverket, genomföra eventuella 

omstruktureringar samt utveckla fungerande samarbeten. Målsättningen är 

att bygga upp långsiktiga samarbeten med relevanta distributörer såväl som 

institutionella kontakter för försäljning via statliga aktörer.

Miris HMA – Human Milk Analyzer 

Analys av bröstmjölk och begreppet individuell nutrition sprider sig snabbt 

världen över och på senare år har vikten av en individuellt anpassad 

nutrition till förtidigt födda barn och dess positiva effekter blivit alltmer 

uppmärksammad. Neonatalvårdens behov av att ge förtidigt födda barn 

rätt näring och därmed möjlighet till en normal utveckling, återspeglar det 

ökande intresset för Miris instrument för bröstmjölksanalys.

VDs strategiska mål:
 �  Effektivisera global försäljnings- och marknadsföring

 �  Uppgradera tillverkning och produktion 

 �  Erhåll myndighetsgodkännande på stora reglerade marknader

Bakgrund och motiv 
Bakgrund
Bröstmjölk är det viktigaste näringsämnet för nyfödda barn. Speciellt 

viktig är den för sjuka och förtidigt födda barn, som vårdas på sjukhus. 

Sverige ligger i framkant för utvecklingen att praktisera s.k. individuell 

nutrition till förtidigt födda barn, vilket innebär att analysera bröstmjölkens 

näringsinnehåll för att kunna matcha det med varje barns behov. 

Ko- och buffelmjölk är bland de viktigaste livsmedlen i världen - främst för 

barn i låginkomstländer. En förbättrad ekonomi i dessa länder har medfört 

ökad konsumtion av mjölkprodukter, samt större krav på kvalitetskontroller. 

Utspädning och inblandning av förbjudna substanser har tyvärr blivit vanligt 

förekommande. Miris prisvärda och konkurrenskraftiga teknologi bidrar till 

att fusket kan avslöjas så att näringsrik och högkvalitativ mjölk kan erbjudas 

både barn och vuxna.

Miris kärnverksamhet bygger på en kombination av mid-infrarött ljus 

(mid- IR) och innovativ programvara för att mäta kvalitet på mjölk som 

födoämne. Teknologin är skyddad av patent som gäller till år 2022. Miris 

analysinstrument används idag inom två huvudområden. Dels i sjukvården 

för analys av bröstmjölk till förtidigt födda barn, samt i mejeriverksamhet 

för att bestämma kvalitet och betalningsgrundande sammansättning 

på levererad ko- och buffelmjölk och även för kontroll av vissa 

processparametrar.

Den kommersiella potentialen för Miris produkter är mycket stor, eftersom 

behovet och intresset av att mäta sammansättningen på bröstmjölk till 

förtidigt födda barn ökar markant och begreppet individuell nutrition håller 

på att etableras inom neonatalvården även internationellt. Likaså bedöms 

behovet av att analysera mejerimjölk öka markant de närmaste åren och då 

främst i Asien.

Under 2014 har Bolaget genomfört organisatoriska förändringar med syftet 

att stärka den kommersiella inriktningen. Ingemar Kihlström tillträdde som 

ny styrelseordförande vid årsstämman i april och Ulf Boberg tillträdde som  

ULF  BOBERG
VD

KR IST INA MEDIN
FÖRSÄLJN ING OCH MARKNAD

Miris Holding AB (publ), org. nr 556694-4798, (hädanefter 
”Bolaget” eller ”Miris”) är moderbolag i en koncern där 
de helägda rörelsedrivande dotterbolagen Miris AB, LO 
Sjaunja AB och Miris India Pvt. Ltd ingår. Miris inbjuder 
härmed sina aktieägare och allmänheten att teckna aktier 
i Bolaget i enlighet med villkoren i denna broschyr och det 
informationsmemorandum som finns tillgängligt på Bolagets 
webbplats, www.miris.se.  

Erbjudandet i sammandrag
 � Beslut om emissionen fattades på extra bolagsstämma 

den 11 november 2014

 � Emissionens storlek: lägst 18 mkr och högst ca 21,1 mkr 
före emissionskostnader

 � Antal nya aktier: lägst 300 000 000 och högst  
351 792 815

 � Emissionsvillkor: företrädesrätt där varje fullt fyrtal (4-tal) 
befintliga aktier i Bolaget berättigar till teckning av elva 
(11) nya aktier

 � Emissionskurs: 6 öre per aktie 

 � Teckning med företrädesrätt sker genom betalning under 
perioden den 21 november – den 5 december 2014

 � Teckning utan företrädesrätt sker genom teckning på 
anmälningssedel under perioden den 21 november  
– den 5 december 2014

 � Betalning vid teckning utan företrädesrätt: enligt 
anvisningar på avräkningsnota

 � Teckningsförbindelser har erhållits om ca 6,2 mkr  

 � Emissionen förutsätter att aktier till ett värde av minst  
18 mkr tecknas och betalas. Bolaget kommer annars  
inte att fullfölja emissionen.

 � Handel i teckningsrätter: den 21 november – den  
3 december 2014. Då emissionens genomförande är 
villkorat av att aktier till ett värde av minst 18 mkr tecknas 
och betalas erinras om att förvärv av teckningsrätter är 
förenat med utökad risk. Om emissionen inte fullföljs 
kommer teckningsrätterna att sakna värde.

 � Handel i betalda tecknade aktier (BTA): från och med att 
det står klart att aktier till ett värde av minst 18 mkr har 
tecknats och betalats i emissionen fram till att emissionen 
är registrerad på Bolagsverket.

För mer information om Bolaget och dess verksamhet samt 
utförliga villkor och anvisningar för emissionen hänvisas till 
ovan nämnda memorandum.

Risker 
En investering i Miris aktier är förenad med risktagande. 
Det finns ett antal faktorer som påverkar och kan komma 
att påverka verksamheten i Miris. Vid en bedömning av 
Bolagets framtida utveckling är det således centralt att inte 
bara fästa vikt vid de möjligheter till framtida vinster som en 
positiv resultatutveckling kan ge utan också beakta de risker 
investeringen medför. För en redogörelse över sådana risker 
hänvisas till ovan nämnda memorandum. 

Övrigt 
Styrelsen ansvarar för denna broschyr och har vidtagit rimliga 
åtgärder för att säkerställa att den information som lämnas 
enligt dess uppfattning överensstämmer med fakta och att 
ingenting utelämnats som med sannolikhet kan påverka 
bedömningen av Bolaget. Broschyren har inte granskats och 
godkänts av Finansinspektionen.
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	  Anmälningssedel	  för	  teckning	  av	  aktier	  i	  Miris	  Holding	  AB	  (publ)	  utan	  företrädesrätt	  

	  

	  

	  
	  

Fullständig	  information	  samt	  villkor	  framgår	  av	  memorandum	  utgivet	  den	  20	  november	  2014	  av	  styrelsen	  för	  Miris	  Holding	  AB	  (publ).	  
Vid	  en	  bedömning	  av	  bolagets	  framtida	  utveckling	  är	  det	  av	  vikt	  att	  också	  beakta	  relevanta	  risker.	  Varje	  investerare	  måste	  göra	  sin	  
egen	  värdering	  av	  effekten	  av	  dessa	  risker	  genom	  att	  ta	  del	  av	  tillgänglig	  information	  kring	  detta.	  Memorandum	  finns	  att	  ladda	  ner	  
från	  www.aktieinvest.se	  och	  www.miris.se.	  
	  

A. Undertecknad	  anmäler	  sig	  härmed	  för	  teckning	  UTAN	  företräde	  enligt	  följande:	  
	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  stycken	  aktier	  har,	  på	  annat	  sätt,	  tecknats	  MED	  företräde	  (anges	  som	  grund	  för	  tilldelning).	   	  

B. Om	  tilldelning	  sker	  ska	  aktier	  levereras	  till:	  

	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  

	  

OBS!	  Om	  depån	  är	  kopplad	  till	  en	  kapitalförsäkring	  eller	  är	  ett	  investerarsparkonto	  var	  vänlig	  kontakta	  din	  förvaltare	  för	  teckning	  
av	  dessa	  aktier.	  

C. Namn-‐	  och	  adressuppgifter:	  	  
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

OBS!	  Om	  teckningen	  avser	  fler	  än	  2	  250	  000	  aktier	  ska	  kopia	  på	  giltig	  id-‐handling	  bifogas	  för	  att	  anmälningssedeln	  ska	  vara	  giltig.	  
För	  juridisk	  person	  ska	  istället	  registreringsbevis	  som	  styrker	  firmateckningen,	  samt	  kopia	  på	  firmatecknares	  id-‐handling	  bifogas.	  
	  
Undertecknad	  är	  medveten	  om	  samt	  medger	  att:	  
! Anmälan	  är	  bindande,	  dock	  kan	  ofullständig	  eller	  felaktigt	  ifylld	  anmälningssedel	  komma	  att	  lämnas	  utan	  avseende.	  
! Aktieinvest	  FK	  AB	  befullmäktigas	  att	  för	  undertecknads	  räkning	  verkställa	  teckning	  av	  aktier	  enligt	  de	  villkor	  som	  framgår	  av	  memorandum	  

utgivet	  den	  20	  november	  2014	  av	  styrelsen	  för	  i	  Miris	  Holding	  AB	  (publ).	  
! Vid	  eventuell	  överteckning	  kan	  tilldelning	  komma	  att	  ske	  med	  lägre	  antal	  aktier	  eller	  helt	  utebli.	  
! Personuppgifter	  som	  lämnas	  i	  samband	  med,	  eller	  i	  övrigt	  registreras	  med	  denna	  anmälan,	  behandlas	  av	  Aktieinvest	  FK	  AB	  för	  förberedelse	  och	  

administration	  av	  uppdraget.	  Uppgifterna	  kan	  även	  komma	  att	  behandlas	  och	  användas	  i	  samband	  med	  framtida	  utskick	  av	  
erbjudandehandlingar	  hos	  andra	  företag	  som	  Aktieinvest	  FK	  AB	  eller	  emittenten	  samarbetar	  med.	  

! Jag	  är	  medveten	  om	  att	  inget	  kundförhållande	  föreligger	  mellan	  Aktieinvest	  FK	  AB	  och	  tecknaren	  avseende	  denna	  teckning.	  
! Jag	  är	  medveten	  om	  att	  Aktieinvest	  FK	  AB	  inte	  kommer	  att	  bedöma	  om	  teckning	  av	  aktuellt	  instrument	  passar	  mig	  eller	  den	  jag	  tecknat	  för.	  

	  

D. Skicka	  in	  din	  anmälan	  
per	  post	  till:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  eller	  per	  fax	  till:	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  eller	  scannad	  per	  e-‐post	  till:	  
	  Aktieinvest	  FK	  AB	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  +46	  (0)8	  5065	  1701	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  emittentservice@aktieinvest.se	  

	   Emittentservice	  
	   SE-‐113	  89	  Stockholm	  

Teckningstid:	   21	  november	  -‐	  5	  december	  2014	   5	  -‐	  19	  november	  2014	  

Teckningskurs:	   6	  öre	  (0,06	  kr)	  per	  aktie	  
	  

25,50	  kronor	  per	  Aktie	  
	  

Tilldelning:	   Eventuell	  tilldelning	  meddelas	  genom	  utskick	  av	  avräkningsnota	   Eventuell	  tilldelning	  meddelas	  genom	  utskick	  av	  avräkningsnota	  

Likviddag:	   Fem	  bankdagar	  efter	  utfärdande	  av	  avräkningsnota	   Tre	  bankdagar	  efter	  utfärdande	  av	  avräkningsnota	  

	  

	   stycken	  Aktier	  i	  Miris	  Holding	  AB	  (publ)	  till	  ovan	  angiven	  teckningskurs.	  
	  

	  

VP-‐Konto:	  

	   	  
0	   0	   0	   	   eller	  	  

Depånummer:	  	   	   	   	   	   	   	   	   Bank/	  Fondkommissionär	  

För-‐	  och	  efternamn/	  Firmanamn:	   	   	   	   	   Person-‐/	  Organisationsnummer:	  

	  
Postadress:	   	   	   	   	   	   	   	   	   E-‐postadress:	  

Postnummer:	   	   	   Ort:	   	   	   	   	   Land:	   	   	   	   	   	  
	  
	  
Ort	  och	  datum:	   	   	   	   	   	   	   	   Telefonnummer:	  
	  
	  
Undertecknas	  av	  ägare	  (i	  förekommande	  fall	  behörig	  firmatecknare	  eller	  förmyndare)	  

	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  

	  

	  

	  

	  

	  

OBS!	  
Denna	  anmälningssedel	  
ska	  ej	  användas	  om	  du	  
avser	  att	  enbart	  använda	  
dina	  teckningsrätter	  för	  
teckning	  i	  emissionen.	  

	  

	   	  

	   	  

	   	  

	  

Särskild anmälningssedel 2 
Anmälningssedel för teckning av aktier i Miris Holding AB (publ) utan företrädesrätt

®


